PHÒNG GD&ĐT TX GIÁ RAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH GIÁ RAI A

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:38/QĐ-GRA

  Phường 1 , ngày 04 tháng 9 năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Chuyên môn

Năm học 2015- 2016

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC GIÁ RAI A

Căn cứ Thông tư: số 41/2010/TT-BGDĐT, ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ GDĐT ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Trường  tiểu học Giá Rai A.;

Xét đề nghị của Tổ Chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Tổ Chuyên môn, gồm các Ông (Bà) có tên dưới đây:

1. Ông (bà): Phan Thị Việt Hà, hiện là giáo viên, làm Tổ trưởng Tổ 3;

2. Ông (bà): Huỳnh Thị Phương Tuyền, hiện là giáo viên, làm Tổ phó Tổ 3;

3. Ông (bà): Trần Mỹ Hồng, hiện là giáo viên, làm Thành viên;

4. Ông (bà): Trịnh Tấn Khoa, hiện là giáo viên, làm Thành viên;

5. Ông (bà): Nguyễn Kim Du, hiện là giáo viên, làm Thành viên;

6. Ông (bà):  Trương Thị Sen, hiện là giáo viên, làm Thành viên;

7. Ông (bà):  Lý Thị Hanh, hiện là nhân viên thư viện, làm Thành viên;

8. Ông (bà): Hữu Thành, hiện là giáo viên, làm Thành viên;

Điều 2. Tổ Chuyên môn thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo Điều lệ Trường tiểu học (Ban hành kèm theo TT số 41/2010/TT-BGDĐT, ngày 30 tháng 12 năm 2010, của Bộ Giáo Dục- Đào Tạo)

Tổ trưởng nghỉ phép hoặc đi công tác thì tổ phó  xử lý thay công việc của Tổ.

Điều 3. Tổ Chuyên môn, Tổ Văn phòng và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

    HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

  (Đã ký)
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯƠNG NGỌC TỨ